D U B I U M I I I . An in ecclesia cathedrali celebrari de
beat cum missa votiva a rubricis designata non t an tum 
anniversar ium consecrationis, sed etiam electionis Epi
scopi ? 

D U B I U M IV . An sacerdos in anniversariis defuncto
rum, quae ex devotione petuntur , satisfaciat celebrando 
missam de sancto, quando iuxta rubricas non possit cele
brar i de Requiem ? 

D U B I U M V. An commemoratio feriarum tertiae et 
quar tae Rogat ionum omitti debeat in missis pr imae vel 
secunda classis? 

DUBIUM V I . An in missis votivis, quae pro re gravi 
celebrantur in ecclesiis ubi una t an tum canta tur missa, 
fieri debeant commemorationes quae admi t tun tu r in fe
stis pr imae classis scilicet de Dominica vel de Feria 
maiore, vel de sancto duplici aut semiduplici de quibus 
ea die recitetur officium? 

DUBIUM V I I . An pro ecclesiis maioribus, in quibus 
diebus ieiunii diaconus et subdiaconus servire debent in 
missa cum planetis ante pectus plicatis, veniant etiam 
ecclesiae parochiales ? 

DUBIUM V I I I . An commemoratio festorum, quae in 
anno simplificantur, omitti debeat in secundis vesperis, 
quando sequitur festum primae vel secundae classis ? 
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DUBIUM I X . An recurrente al iqua die infra Octavam 
in feria sexta post octavam Ascensionis, officium recitari 
debeat die infra octavam vel potius de feria sexta? 

Sacra vero eadem Congregatio, audito voto in scriptis 
alterius ex apostolicarum caeremoniarum magistris, re 
mature accurateque perpensa, propositis dubiis rescri
bendum censuit : 

Ad I. Affirmative, dummodo etiam cereus sit bene
dictus, in eoque infixa sint quinque grana thuris . 

Ad I I . Affirmative, ad pr imam par tem; negative ad 
secundam. 

Ad I I I . Affirmative, e t de tur decretum in una Gra
naten. 14 augusti 1 8 5 8 \ 

Ad I V . ì )etur Decretum generale, die 5 augusti 
anni 1 6 6 2 2 . 

Ad V. Affirmative diebus primae classis; negative 
diebus secundae classis. 

1 En dubium I huius causae: « An missa solemnis in anniversario ele
ctionis et consecrationis Episcopi sit praeceptiva in cathedralibus et colle
giatis dioecesis, licet Caeremoniale Episcoporum, lib. II, cap. XXXIV, n. 1, 
solum dicat celebrari convenit? - Affirmative, accedente mandato Episcopi » 
(GARDELLINI, Decreta authentica Congregationis Sacrorum Rituum, app. III, 
n. 5274, tom. V, pag. 26). 

2 « Sacra eadem Congregatio, ut Missalis Rubricae inviolatae serventur, 
districte praecipit omnibus et singulis sacerdotibus tam saecularibus, quam 
regularibus cuiusvis Ordinis, Congregationis, Societatis et Instituti, etiam 
necessario exprimendi, ut in posterum omnino dictam Rubricam servent, 
ita ut missas privatas pro defunctis, seu de Requiem, in duplicibus nulla
tenus celebrare audeant, vel praesumant. Quod si ex benefactorum prae
scripto missae huiusmodi celebrandae incidant in festum duplex, tunc minime 
transferantur in aliam diem non impeditam, ne dilatio -animabus suffragia 
expectantibus detrimento sit, sed dicantur de festo currenti cum applicatione 
sacrificii, iuxta mentem eorum benefactorum, curentque ecclesiarum recto
res, sacristae, aliique, ad quos pertinet, ut huiusmodi Decretum inviolate 
servetur, et in sacristia affixuni retineatur, ubi commode ab omnibus cele
brare volentibus conspici ac legi possit. In eos autem, qui contra facere 
ausi fuerint, vel praemissa adimplere neglexerint, locorum Ordinarii tum 
Saeculares, tum Regulares, pro modo culpae animadvertant... Et facta de 
praedictis SSmo relatione, Sanctitas Sua annuit, et cum applicatione Sacri
ficii satisfieri, ac benefactorum mentem impleri voluit » (GARDELLINI, Ibid., 
n. 2178, tom. I, pag. 370). 
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Ad V I . Negative, et detur decretum in una Carmeli
tarum excalceatorum provinciae Poloniae, 29 ianua
rii 1752 \